
Федеральное государственное бюджетное  

профессиональное образовательное учреждение  

«Электростальский медицинский колледж 

 Федерального медико-биологического агентства» 

(ФГБПОУ ЭМК ФМБА России) 

 

ПРИКАЗ 

 

22 сентября 2023 г.                                    Электросталь                                          № 78 

 

О зачислении на первый курс очной  

формы обучения по программе  

среднего профессионального образования  

с полным возмещением затрат на обучение 

по дополнительному набору 
 

 В соответствии с Правилами приема в Федеральное государственное 

бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Электростальский 

медицинский колледж Федерального медико-биологического агентства» на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования на 2023/24 учебный год, утвержденными приказом колледжа от 

28.02.2023 №16а (с изменениями от 27.04.2023г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в число студентов первого курса ФГБПОУ ЭМК ФМБА России на 

обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 34.02.01 Сестринское дело с 

присвоением квалификации «Медицинская сестра/Медицинский брат» по очной 

форме обучения на базе основного общего образования со сроком получения 

образования 2 года 10 месяцев с 25 сентября 2023 года лиц, рекомендованных 

приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов об 

образовании, документов об образовании и о квалификации, а также из числа лиц, 

подтвердивших свое согласие на зачисление, на места по договору об образовании за 

счет средств физических и (или) юридических лиц согласно Приложению 1 к 

настоящему приказу. 

Основание: протокол заседания приемной комиссии от «22» сентября 2023 г. № 23. 

     2. Заместителю директора по учебно-методической работе Кузину М.С. в срок до 

«25» сентября 2023 г. распределить в учебные группы и организовать работу по выдаче 

зачисленным лицам студенческих билетов. В срок до «30» сентября 2023 г. 

организовать работу по выдаче зачисленным лицам зачетных книжек, IP-кодов и 

персонифицированных паролей для входа в электронную информационно-

образовательную среду колледжа.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора                                                              Н.В. Клыкова 

 

          Заместитель директора   

          по учебно-методической работе                               М.С. Кузин 

 



2 

                                                                                                               Приложение 1 к приказу 

           ФГБПОУ ЭМКА ФМБА России 

           от 22 сентября 2023 № 78 

 

 

 

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 

среднего профессионального образования по специальности  

34.02.01 Сестринское дело 
с присвоением квалификации «Медицинская сестра/Медицинский брат» по очной форме 

обучения на базе основного общего образования со сроком получения образования 2 года 10 

месяцев по договору об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц 

 

 

№ 

п/п 

Ф. И. О. Средний балл 

аттестата 

1.  Трофимова Екатерина Сергеевна 3,8333 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


